Publicado no Diário Oficial da União de 28 de março de 2014

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 02/2014

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
COMO CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A  Excelentíssima  Desembargadora  KATHIA  MARIA  BOMTEMPO  DE
ALBUQUERQUE, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO  DE  CARGOS  DE  JUIZ  DO  TRABALHO  SUBSTITUTO  DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais  e regimentais  e  tendo em vista  a  análise  dos requerimentos  de inscrição
preliminar  de  candidatos  que  se  declaram  como  pessoas  com  deficiência,
RESOLVE:

I. CONVOCAR, nos termos do item 3.6 do Edital de Abertura, os candidatos
relacionados  adiante,  para  submeterem-se  à  avaliação  quanto  à  existência  e
relevância da deficiência, a ser realizada pela Comissão Multiprofissional, devendo,
para  tanto,  apresentarem-se  na  Seção de  Assistência  Médica  deste  Tribunal,
localizada na Avenida T-1 esquina com Rua Orestes Ribeiro (antiga rua T-52),
Qd. T-22, lts. 1/3 e 23/24, Edifício Desembargadora Ialba-Luza Guimarães de
Mello, 3º andar, Setor Bueno – Goiânia/GO, nos dias e horários indicados a seguir:

a) Data da Avaliação Médica: 03.04.2014 (quinta-feira)
   Horário de apresentação: das 8 às 10 horas

NOME DOCUMENTO

ALEXSMARCIO APARECIDO MARIANO DE OLIVEIRA 000724228

BRUNO CHAVES COSTA MG10551763

CELIO RENATO MACHADO 1947281

DEROCI DA SILVA E SILVA 394686DF

EDMILSON WESLEY FRANCO 3986652SSPGO

ELI QUEIROZ LISBOA 0426495950BA

FABIO DE CARVALHO 1453788

FAUSTTO GOMES DA ROCHA 4397213

b) Data da Perícia Médica: 03.04.2014 (quinta-feira)
   Horário de apresentação: das 13 às 15 horas

NOME DOCUMENTO

FERNANDA DO VALLE FARIA 098047566

FERNANDA MONTRAGIO COSTA 175709518

FRANCIELLE DE SOUZA MACEDO 3941622

GLORILENE DAS GRACAS COELHO 1363218

IGOR ZWICKER MARTINS 2276

JANAINA LARGURA RODRIGUES LIMA 1242991

JOAO URIAS GOMES NETO 341605219

JOSE FRANCISCO DE ARAUJO 1154561

LUIZ ALBERTO DUTRA SCHMIDT 39751089

c) Data da Perícia Médica: 04.04.2014 (sexta-feira)
   Horário de apresentação: das 8 às 10 horas

NOME DOCUMENTO

LEONARDO D AMATO MACHADO 298613372

MARCIO DE SOUZA BRAGA 265169434

MARIA CRISTINA BARBOSA MENDES MG12315202

NEREIDE JORGE PEREIRA ESPINDOLA M1447379

PAULO CRISTIANO TESSARO 83661097

PEDRO VILAS BOAS RIBEIRO 1532634

TONY JORGE VITORINO DA SILVA JUNIOR 2669119

VERONICA CARNEIRO DE AGUIAR 3774

Os  candidatos  serão  atendidos  em  ordem  de  chegada  e  somente  serão
realizadas  avaliações  daqueles  que  comparecerem  até  às  10  horas,  quando  o
horário de apresentação for das 08 às 10 horas, e até ás 15 horas, quando o horário
de apresentação for das 13 às 15 horas. O candidato convocado que se apresentar
após o horário  será considerado ausente.  Não serão realizadas avaliações em
data ou horário diferente da convocação, seja qual for o motivo alegado.

II – INFORMAR que:

a) o candidato deverá apresentar-se na data, horário e local indicado no item I
deste Edital, munido de documento original de identidade;

b) o candidato deverá apresentar todos os exames e laudos necessários para
comprovação da deficiência declarada;

c)  não  haverá  segunda  chamada,  seja  qual  for  o  motivo  alegado,  para
justificar o atraso ou a ausência do candidato à avaliação tratada neste Edital. O não
comparecimento à avaliação implicará na perda do direito de concorrer às vagas
reservadas aos candidatos com deficiência;

d) o não atendimento às disposições deste Edital implicará na perda do direito
do candidato de concorrer às vagas reservadas aos candidatos com deficiência, de
acordo com o estabelecido no Capítulo 3 do Edital de Abertura;

e) A avaliação  não será, em hipótese alguma, realizada fora do local,  das
datas e dos horários previstos neste Edital.

Publique-se no Diário Oficial da União e no DJe.

Goiânia, 25 de março de 2014.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Comissão de Concurso